Hojmark

Staevne 2017

Med Gevaer og luftgevaer

Hojmark Skytteforening indbyder til staevne pa vores
15 meter baner i Hojmark Hallen Adelvej 41, Hojmark.

Staevnet afholdes:

Torsdag den19. januar
Fredag den 20. januar
Lordag den 21. januar
Sendag den 22. januar

Vi har flydende udskiftning alle dage.

Priser:

Hovedskydning: Barn, junior, og ung
Qvrige

Mesterskab: Barn, junior, og ung
Qvrige

DGl-skydnings regler og klasseinddeling er geeldende under staevnet.

Praemier:

Der uddeles praemier i hovedskydning efter deltager antal. Minimum 2 skytter i hver klasse

for at der uddeles en praemie.

| mesterskab uddeles guld, sglv, og bronze i alle bgrn, junior og ung klasser og Guld i de

gvrige klasser.

kl 18.00-21.00
kl 18.00-21.00
kl 09.30-15.00
kl 09.30-14.00

Tilmelding til John Toft pa TIf. 61 69 14 34 eller mail jtc@post9.dk

Venlig hilsen Hagjmark skytteforening.

45 kr
60 kr

20 kr
20 kr



